
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 3 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Gdańsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I 

postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodach: 

Nr 19 

Nr 21 

Nr 34 

Nr 37 

Nr 53 

Nr 54 

Nr 70 

Nr 83 

Nr 84 

Nr 88 

Nr 89 

Nr 91 

Nr 93 

Nr 94 

Nr 95 

Nr 103 

Nr 104 

Nr 105 

Nr 107 

Nr 111 

Nr 117 

Nr 124 

Nr 125 

Nr 127 

Nr 136 

Nr 138 

Nr 139 

Nr 142 

Nr 143 

Nr 144 



Nr 145 

Nr 146 

Nr 147 

Nr 148 

Nr 151 

Nr 152 

Nr 153 

Nr 155 

Nr 156 

Nr 157 

Nr 160 

Nr 163 

Nr 165 

Nr 166 

Nr 168 

Nr 171 

Nr 175 

Nr 176 

Nr 177 

Nr 185 

Nr 193 

Nr 197 

Nr 198 

Nr 199 

§ 2. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodach:. 

Nr 5 

Nr 13 

Nr 17 

Nr 18 

Nr 19 

Nr 20 

Nr 21 

Nr 26 

Nr 29 

Nr 31 

Nr 37 

Nr 39 

Nr 53 

Nr 54 



Nr 58 

Nr 59 

Nr 60 

Nr 65 

Nr 70 

Nr 72 

Nr 83 

Nr 84 

Nr 85 

Nr 86 

Nr 87 

Nr 89 

Nr 91 

Nr 93 

Nr 94 

Nr 96 

Nr 100 

Nr 102 

Nr 104 

Nr 105 

Nr 107 

Nr 109 

Nr 111 

Nr 113 

Nr 115 

Nr 116 

Nr 117 

Nr 118 

Nr 119 

Nr 121 

Nr 125 

Nr 128 

Nr 131 

Nr 136 

Nr 137 

Nr 138 

Nr 139 

Nr 141 

Nr 142 

Nr 143 

Nr 145 

Nr 146 

Nr 147 



Nr 148 

Nr 149 

Nr 150 

Nr 151 

Nr 153 

Nr 154 

Nr 155 

Nr 156 

Nr 158 

Nr 161 

Nr 162 

Nr 163 

Nr 164 

Nr 165 

Nr 169 

Nr 170 

Nr 171 

Nr 173 

Nr 174 

Nr 175 

Nr 176 

Nr 177 

Nr 178 

Nr 181 

Nr 184 

Nr 187 

Nr 199 
 

§ 3. 

W skład Komisji wchodzą osoby wymienione w załącznikach do postanowienia. 

 

§ 4. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Gdańsku.  
 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku I 

 

Marek Jasiński 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I  

z dnia 3 października 2018r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 10, Gdańsk, Brzeźno ul. 

Krasickiego 10, 80-515 Gdańsk 26: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Katarzyna BORKOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. GDAŃSK 

2. Stefania Krystyna KOWALCZUK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

3. Michał Józef MARKIEWICZ, zgłoszony przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

4. Lucyna Maria OZIEWICZ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Alicja Dagmara RĄBALSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDYNIA 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 11, Gdańsk, Stogi ul. Stryjewskiego 

28, 80-620 Gdańsk 8: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Teresa BOREK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

2. Karolina Marta DYMOW, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK 

(uzupełnienie składu), zam. GDAŃSK 

3. Hanna JAKUSZ, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

4. Alicja Barbara KREFT, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK 

(uzupełnienie składu), zam. GDAŃSK 

5. Juliusz KRZAK, zgłoszony przez KWW GDAŃSK TWORZĄ MIESZKAŃCY, 

zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 62, Gdańsk, Krakowiec ul. Kępna 38, 

80-635 Gdańsk 8: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Irena Krystyna KOSZNIK, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

2. Krystyna Teresa PIĄTKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. GDAŃSK 

3. Jarosław Ryszard POGORZELSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

4. Andżelika Katarzyna Szulc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

5. Mateusz Fabian WIŚNIEWSKI, zgłoszony przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Kształcenia Podstawowego i Przedszkolnego Nr 1, 

Gdańsk, Wyspa Sobieszewska ul. Tęczowa 6, 80-680 Gdańsk 40: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Golinowska, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. Pruszcz Gdański 

2. Danuta POPKIEWICZ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

3. Marek Radosław POPKIEWICZ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

4. Justyna Barbara ZAWLIK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Rafał ZBOINA, zgłoszony przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA (uzupełnienie składu), zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 88, Gdańsk, Wyspa Sobieszewska ul. 

Boguckiego 44, 80-690 Gdańsk 40: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Borys Krzysztof HANCZEWSKI, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDYNIA 

2. Marta Katarzyna KULIKOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

3. Danuta PUSZKIN, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

GDAŃSK 

4. Władysław SIDORKO, zgłoszony przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

5. Artur TRZECIAK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Maria DUSZYŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. GDAŃSK 

2. Aneta Genowefa GAJGER, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

3. Amelia Faustyna GAWIN, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

SZTUTOWO 

4. Monika Judyta GAWIN, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

5. Mieczysław Stanisław KAWCZYŃSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 29 Fundacji Familijny Poznań, 

Gdańsk, Rudniki ul. Miałki Szlak 74, 80-717 Gdańsk 50: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jerzy Janusz AUGUSTYNEK, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

2. Karolina Joanna GDANIEC, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

3. Anna Monika KOWALCZYK-ZYCH, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

4. Henryka MICHIEJEW, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

5. Tadeusz Godfryd MICHIEJEW, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół Samochodowych, Gdańsk, Śródmieście ul. 

Elbląska 54/64, 80-724 Gdańsk 50: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maja Monika BUCZKO-LISEWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

2. Sylwia Gabriela KAŹMIERCZAK, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

3. Małgorzata KOBIELA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

4. Maria PIĄTEK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

5. Danuta RUTKOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Kamila KONOPCZYŃSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

2. Magdalena Anna KUPTZ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

3. Małgorzata Joanna MAKOWSKA-JUCHNIEWICZ, zgłoszona przez KKW 

SLD LEWICA RAZEM, zam. GDAŃSK 

4. Ewa STAWSKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

5. Piotr Paweł STAWSKI, zgłoszony przez KWW NARODOWEGO FRONTU 

POLSKIEGO, zam. GDAŃSK 

6. Adrian Krzysztof THRUN, zgłoszony przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 16, Gdańsk, Orunia ul. Ubocze 3, 80-

052 Gdańsk 9: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamila Joanna BEDNARSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

2. Alicja Danuta KIMAN, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

3. Mariusz Marcin KOSMATKA, zgłoszony przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

4. Janina ŁAPIŃSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

5. Władysław Aleksander TAŁAJ, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 40, Gdańsk, Św. Wojciech ul. Stroma 

19, 80-012 Gdańsk 9: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Halina CHOJNACKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

2. Marta DUCHIEWICZ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

3. Andrzej Roman KARPIŃSKI, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

4. Elżbieta POTOCKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

5. Dorota SOJKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Nadbałtyckie Centrum Kultury, Gdańsk, Śródmieście ul. 

Korzenna 33/35, 80-851 Gdańsk 50: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Zofia HEJCZ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

2. Irena NAPORA, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

3. Dorota Urszula PALIMERIS, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

4. Mieczysław SAŁASIŃSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. GDAŃSK 

5. Elżbieta SCIBOR, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Pałac Młodzieży, Gdańsk, Śródmieście ul. Ogarna 56, 80-826 

Gdańsk 50: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Maria JASZEWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

2. Dariusz Jerzy KOLATZEK, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

3. Małgorzata Iwona LEWANDOWSKA, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY 

GDAŃSK, zam. GDAŃSK 

4. Natalia Karolina MISIUKIEWICZ, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

5. Justyna Maria ŚWIERZAK, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 4, Gdańsk, Śródmieście ul. Łąkowa 

61, 80-769 Gdańsk 50: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Monika HOPA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. GDAŃSK 

2. Elżbieta LIPNICKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

3. Katarzyna Maria PRZYBOROWSKA, zgłoszona przez KW RUCH 

NARODOWY RP, zam. GDAŃSK 

4. Robert SZEWCZYK, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

5. Jakub WOLSKI, zgłoszony przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Rafał Arkadiusz DAGGA, zgłoszony przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

2. Barbara Agnieszka NAZIMEK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

3. Artur Tadeusz SZPANEL, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

4. Bartłomiej Jan WODYŃSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

5. Hanna Barbara ZAMORSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoły Ekonomiczno-Handlowe, Gdańsk, Śródmieście ul. 

Seredyńskiego 1A, 80-753 Gdańsk 50: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stanisława Bronisława BORZĘCKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

2. Ewa Józefa GAJKOWSKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

3. Marcin Ireneusz GREGOROWICZ, zgłoszony przez KW RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. GDAŃSK 

4. Janusz Wojciech LEWANDOWSKI, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

5. Krystyna PERKOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Szkoła Podstawowa Nr 86, Gdańsk, Łostowice ul. 

Wielkopolska 20, 80-180 Gdańsk 42: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila Agnieszka FLISIK, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK, 

zam. GDAŃSK 

2. Piotr KIDA, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

GDAŃSK 

3. Marcin MASIULANIEC, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

GDAŃSK 

4. Dorota MIERNIK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

GDAŃSK 

5. Justyna Patrycja RATAJCZYK, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

6. Marlena Katarzyna SIENKIEWICZ, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. OTOMIN 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof MUFEL, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

2. Małgorzata MUFEL, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

3. Joanna Aldona PROKOP, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK, 

zam. GDAŃSK 

4. Michał Paweł STAŃCZAK, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

5. Jadwiga USTIMOWICZ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa Nr 86, Gdańsk, Łostowice ul. 

Wielkopolska 20, 80-180 Gdańsk 42: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bartłomiej Maciej GRUNWALD, zgłoszony przez KWW GDAŃSK 

TWORZĄ MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

2. Ewa Małgorzata ISENKO, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

3. Paulina Elżbieta PASZKIEWICZ, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

4. Żaklina SIENKIEWICZ, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. OTOMIN 

5. Adam Zbigniew SOBOROWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Beata CYBULA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

2. Sławomir DOBRZYŃSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. GDAŃSK 

3. Grażyna KOWALCZYK-CZECHOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. GDAŃSK 

4. Dorota KOZERKIEWICZ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

5. Jan Tadeusz PRZĘCZEK, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Szkoła Podstawowa Nr 19, Gdańsk, Chełm ul. Hoene 6, 80-

041 Gdańsk 7: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Mirosław JASIŃSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

2. Krystyna KOSEK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

3. Małgorzata Teresa LECH, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

4. Anna LISEK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

5. Mateusz Leszek MAGDALEŃSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Morska Szkoła Podstawowa, Gdańsk, Chełm ul. Rogalińska 

17, 80-809 Gdańsk 20: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna BARAŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

GDAŃSK 

2. Anna Maria BRÓDKA, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

3. Andrzej Kazimierz DZIADZIUSZKO, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

4. Lucyna KARWOWSKA-PIETKIEWICZ, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

5. Maria Jolanta KUSZKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Morskie Przedszkole, Gdańsk, Chełm ul. Rogalińska 17, 80-

809 Gdańsk 20: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej HOPPE, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

GDAŃSK 

2. Halina MIKOŁAJEWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

3. Ola MOLLIN, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ MIESZKAŃCY, 

zam. GDAŃSK 

4. Anna Agnieszka WAŚNIEWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Ryszard Marian WOLNIEWICZ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Szkoła Podstawowa Nr 8, Gdańsk, Chełm ul. Dragana 22, 80-

807 Gdańsk 20: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Paulina CHODOROWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. GDAŃSK 

2. Aleksandra DUDZIUK-KISIEL, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

3. Tomasz IŻYCKI-HERMAN, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

4. Ewa Józefowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

GDAŃSK 

5. Anna Ewa SZEKALSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 70, Szkoła Podstawowa Nr 85, Gdańsk, Jasień ul. Stolema 59, 80-

177 Gdańsk 16: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marcin Wojciech BĄBIK, zgłoszony przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

2. Małgorzata DUCHOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

3. Janusz Leopold GAJBERGER, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

4. Aleksandra Kamila MAGRIAN, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. GDAŃSK 

5. Agata PAŁKOŃ, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ MIESZKAŃCY, 

zam. GDAŃSK 

6. Magdalena Marlena ZACZKIEWICZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Izabela DUBIELA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

2. Krzysztof GARSKI, zgłoszony przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

3. Małgorzata Maja OSMAŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. GDAŃSK 

4. Wojciech Andrzej TOMASIK, zgłoszony przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

5. Katarzyna Barbara ZAKRZEWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 72, Szkoła Podstawowa Nr 85, Gdańsk, Jasień ul. Stolema 59, 80-

177 Gdańsk 16: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata GODZISZEWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. GDAŃSK 

2. Karolina PIETRUSZEWSKA-VIRÁGHALMI, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

3. Joanna Monika SOWIŃSKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

4. Jolanta Ligia SZCZERBOWICZ-LEWANDOWSKA, zgłoszona przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Piotr Wojciech SZTOMPKA, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 83, Szkoła Podstawowa Nr 42, Gdańsk, Suchanino ul. 

Czajkowskiego 1, 80-169 Gdańsk 48: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata MROŻEK, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie 

składu), zam. GDAŃSK 

2. Alicja Danuta NOCH, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

3. Alicja Danuta STEFANOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

4. Marek Lucjusz TROJANOWSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

5. Wiesława ŻOCHOWSKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Anna KOWALSKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

2. Dorota Joanna KUMISZCZO-MOCARSKA, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

3. Karolina SZEMIEL, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

4. Anna Justyna TREPCZYK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Mariusz Andrzej TREPCZYK, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 84, Szkoła Podstawowa Nr 42, Gdańsk, Suchanino ul. 

Czajkowskiego 1, 80-169 Gdańsk 48: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Irena CEGLIŃSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

2. Elżbieta Maria GULCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

3. Elżbieta Grażyna JEZIERSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

4. Katarzyna LEJK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

5. Piotr Karol ŁABIŃSKI, zgłoszony przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Gabriela ANDRZEJAK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

2. Edyta Danuta BIESIK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

GDAŃSK 

3. Paweł CHOJNACKI, zgłoszony przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

4. Piotr Witold JANKOWSKI, zgłoszony przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

5. Katarzyna TROJANOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 85, Szkoła Podstawowa Nr 1, Gdańsk, Piecki-Migowo ul. 

Gojawiczyńskiej 10, 80-286 Gdańsk 44: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Bernadeta BUKOWSKA-KŁOS, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

2. Monika Anna KOWALSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

3. Grażyna Urszula ROSZKOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. GDAŃSK 

4. Marcin SZYWAŁA, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

5. Piotr ZDYBEL, zgłoszony przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 86, Szkoła Podstawowa Nr 1, Gdańsk, Piecki-Migowo ul. 

Gojawiczyńskiej 10, 80-286 Gdańsk 44: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta BEDNAREK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

2. Łukasz Henryk BURZYŃSKI, zgłoszony przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

3. Maksymilian Tomasz PIOTROWSKI, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

4. Zuzanna Katarzyna SEKUŁA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Robert Ryszard SURDYKA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 87, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12, Gdańsk, Piecki-

Migowo ul. Dobrowolskiego 6, 80-286 Gdańsk 44: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Aleksander DOBYSZUK, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

2. Iwona Marzena ŚWITAJ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

3. Maciej Sławomir ŚWITAJ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

4. Maja Karolina ŚWITAJ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

5. Jędrzej Jan ZDULSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 88, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Sportowymi, Gdańsk, 

Piecki-Migowo ul. Marusarzówny 10, 80-288 Gdańsk 44: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jan Kazimierz BILIŃSKI, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. GDAŃSK 

2. Agnieszka Julianna ŁUKASZEWSKA, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY 

GDAŃSK, zam. GDAŃSK 

3. Agnieszka Monika MIKSZANIEC-TOBOLSKA, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. GDAŃSK 

4. Marzena Jadwiga ROSZKOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Bartosz Andrzej WIŚNIEWSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 89, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Sportowymi, Gdańsk, 

Piecki-Migowo ul. Marusarzówny 10, 80-288 Gdańsk 44: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiktor Józef JESIONEK, zgłoszony przez KW RAZEM, zam. GDAŃSK 

2. Kamil Andrzej KUCZKOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

3. Joanna Sabina Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

4. Katarzyna PYPEĆ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

5. Rafał Jarosław ZDUNEK, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Szymon APOLLO, zgłoszony przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK, zam. 

GDAŃSK 

2. Halina Barbara CYBULSKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

3. Maria Louiza MADANI, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

4. Ewa Danuta STACHURSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

5. Katarzyna Maria SZTOMPKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

6. Grzegorz TOBOLSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 91, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Sportowymi, Gdańsk, 

Piecki-Migowo ul. Marusarzówny 10, 80-288 Gdańsk 44: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adrianna Beata ENGLER, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

2. Roman Paweł JAKUBOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

3. Piotr KUROPATWIŃSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

4. Dariusz Paweł SOŁODUCH, zgłoszony przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

5. Joanna Patrycja WOŹNA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alicja Grażyna BIEŃKOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

2. Leszek Kazimierz CZEPUŁKOWSKI, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

3. Ada Mirosława FIJAŁKOWSKA, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY 

GDAŃSK, zam. GDAŃSK 

4. Irena Helena KOBYLIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Leszek Grzegorz ŚWIDER, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 93, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "PRZYCHODNIA 

MORENA" Sp. z o. o., Gdańsk, Piecki-Migowo ul. Jaśkowa Dolina 105, 80-286 Gdańsk 44: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz Michał GOSIEWSKI, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

2. Grażyna GRABOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

GDAŃSK 

3. Karolina Irmgard KĄDZIELA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

4. Kazimierz MECHOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Agnieszka MICHALAK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Elżbieta FERLIN, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

2. Michał MALINOWSKI, zgłoszony przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK 

(uzupełnienie składu), zam. GDAŃSK 

3. Zofia Konstancja MIŁKOWSKA-RUTECKA, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

4. Wojciech WIŚNIEWSKI, zgłoszony przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

5. Alicja Teresa WOJCIECHOWSKA-STASIAK, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. GDAŃSK 

6. Michał Edward WRZESIŃSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 94, Scena Muzyczna Gdański Archipelag Kultury, Gdańsk, 

Siedlce ul. Powstańców Warszawskich 25, 80-152 Gdańsk 18: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maciej GAWLIK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

2. Martyna KAMIŃSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. GDAŃSK 

3. Tomasz Krzysztof Kobylański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdańsk 

4. Barbara Julia WAŁUSZKO, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

5. Józef Stanisław WYSIECKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Łukasz BUJAK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

2. Ewa Anna HORODNICZY, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

3. Mirosław Jerzy MACHNACKI, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

4. Anna Halina PODLEWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

5. Maria Jolanta RUTKOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 95, Szkoła Podstawowa Nr 15, Gdańsk, Aniołki ul. 

Smoluchowskiego 13, 80-214 Gdańsk 6: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna DOMAŃSKA-WASILEWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

2. Mateusz Piotr JAKOWSKI, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

3. Agata KOŁODZIEJ, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK, zam. 

GDAŃSK 

4. Emilia Magdalena KOZIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Andrzej PARZYBOK, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 96, Szkoła Podstawowa Nr 69, Gdańsk, Młyniska ul. Zielony 

Trójkąt 1, 80-869 Gdańsk 50: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Zuzanna BEDNAREK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

2. Małgorzata Zofia BIERNAT, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

3. Marzena Iwona KOLMER, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. GDAŃSK 

4. Katarzyna Małgorzata KUCZYK, zgłoszona przez KWW GDAŃSK 

TWORZĄ MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

5. Bolesław MILEWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 100, Szkoła Podstawowa Nr 27, Gdańsk, Wrzeszcz Górny ul. 

Srebrniki 10, 80-282 Gdańsk 6: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Maria CHODOROWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. GDAŃSK 

2. Halina Irena CZŁAPIŃSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

3. Zofia Jarosława LISIECKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

4. Rafał Karol SYMONOWICZ, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Mirosława Helena SZCZĘSNA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 102, Szkoła Podstawowa Nr 39, Gdańsk, Wrzeszcz Górny ul. 

Obywatelska 1, 80-259 Gdańsk 6: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Sylwia GÓRSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

2. Karolina Wioletta KULIGOWSKA-GÓRAL, zgłoszona przez KWW 

NARODOWEGO FRONTU POLSKIEGO, zam. GDAŃSK 

3. Janina KUŁDO, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

4. Anna MAKOWSKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

5. Tomasz Henryk OKONEK, zgłoszony przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK, 

zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 103, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13, Gdańsk, Wrzeszcz 

Górny ul. Topolowa 7, 80-255 Gdańsk 6: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Marta GAŁEK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

2. Anna Sylwia KARABELA, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK, 

zam. GDAŃSK 

3. Krzysztof Tadeusz KARPIŃSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

4. Mieszko Michał LICIECKI, zgłoszony przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

5. Jacek Szymon MARKIEWICZ, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 104, Szkoła Podstawowa Nr 45, Gdańsk, Wrzeszcz Górny ul. 

Matki Polki 3A, 80-251 Gdańsk 6: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona KARPIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

2. Sandra Weronika MUNCH, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

3. Kinga Iwona WOLAK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

4. Elżbieta ZARZYCKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

5. Lilla Maria ŻUCHOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Rafał IGNACIUK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

2. Bogusława Krystyna KĘDZIERSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

3. Ziemowit Grzegorz LISIECKI, zgłoszony przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

4. Mateusz Jakub REDLARSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

5. Marcin Józef WIŚNIEWSKI, zgłoszony przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK, 

zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 105, Gdański Zarząd Dróg i Zieleni, Gdańsk, Wrzeszcz Górny ul. 

Partyzantów 36, 80-254 Gdańsk 6: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Zofia KOZŁOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

2. Bożena Marzena SKRZYPCZAK, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY 

GDAŃSK, zam. GDAŃSK 

3. Wiesław SZCZYRSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

GDAŃSK 

4. Mariusz Jacek TOMAKA, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Iwona Stanisława WACHOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Maria DUŁAK, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK, zam. 

GDAŃSK 

2. Anna EKSTOWICZ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

PRUSZCZ GDAŃSKI 

3. Agnieszka Anna GROMADA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

PRUSZCZ GDAŃSKI 

4. Grażyna KASPRZYCKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

BANINO 

5. Andrzej MARCZYŃSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 107, Polska Akademia Nauk Oddział w Gdańsku, Gdańsk, 

Wrzeszcz Górny ul. Jaśkowa Dolina 31, 80-286 Gdańsk 6: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marcin Jakub GÓRSKI, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

2. Bartosz Mateusz KABZIŃSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

3. Wiesława MAURIN, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

4. Marcin Kazimierz SZCZYRSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. GDAŃSK 

5. Izabela ŻUBRYS, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioleta Sabina JAZŁOWIŃSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

2. Ludwika Agata KACZOROWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

3. Ignacy Marian KWAPISZ, zgłoszony przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

4. Tomasz Wacław MACIUK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

ŻUKOWO 

5. Dominik Adam MAKURAT, zgłoszony przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA (uzupełnienie składu), zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 109, Pomorskie Szkoły Rzemiosł, Gdańsk, Wrzeszcz Górny ul. 

Sobieskiego 90, 80-216 Gdańsk 6: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta BURTOWY, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

2. Dominika Iwona Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowy 

Staw 

3. Monika PAZIK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

4. Barbara Maria POTRYKUS, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. GDAŃSK 

5. Katarzyna Beata WEREMKO, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 111, Szkoła Podstawowa Nr 17, Gdańsk, Wrzeszcz Górny ul. 

Czarnieckiego 2, 80-239 Gdańsk 6: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Michalina Paulina MALESZEWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GOŁUBIE 

2. Jan Stefan PASZKIEWICZ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

3. Barbara STARZECKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

4. Joanna Ewa WACHOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

5. Zbigniew WÓJCIK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jadwiga CZOWSZ, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

2. Bożena DORYNEK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

3. Piotr Andrzej PADOŁ, zgłoszony przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

4. Barbara POLAKOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Radosław PROCHOWSKI, zgłoszony przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 113, WINDA-Gdański Archipelag Kultury, Gdańsk, Wrzeszcz 

Dolny ul. Racławicka 17, 80-406 Gdańsk 6: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Sylwia KOS, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

2. Ewa Małgorzata KURKIS, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

3. Marianna PUZDROWSKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

4. Jarosław Tadeusz RYBICKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Andrzej TOMASZEWSKI, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 115, Szkoła Podstawowa Nr 52, Gdańsk, Wrzeszcz Dolny ul. 

Kościuszki 111, 80-427 Gdańsk 6: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Anna KACZMAREK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

2. Marian Piotr Kurek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

3. Natalia MIARA, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

4. Aleksandra MOSAKOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

5. Marlena MOSAKOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 116, Szkoła Podstawowa Nr 52, Gdańsk, Wrzeszcz Dolny ul. 

Wrzeszczańska 29, 80-409 Gdańsk 6: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Łukasz Zbigniew Halboth, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

2. Aleksandra Bogumiła KAMIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

3. Sebastian Janusz KLATT, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

4. Anna Beata ROMPCA-KLATT, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

5. Piotr Andrzej WIŚNIEWSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 117, Szkoła Podstawowa Nr 24, Gdańsk, Wrzeszcz Dolny ul. Lilli 

Wenedy 19, 80-419 Gdańsk 6: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Klaudia Kamila CZOWSZ, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

2. Hanna Urszula HUBERT, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

3. Aleksandra KOŁODZIEJ, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP 

(uzupełnienie składu), zam. GDAŃSK 

4. Elżbieta Anna KOŁPACKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. GDAŃSK 

5. Alicja Natalia SKOROPIŃSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Zofia BAŁKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

2. Katarzyna Iwona BIERUT, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

3. Elżbieta ŁUKOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

4. Krystyna Maria PRZYBYŁOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Agata WYROBEK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 118, Ogólnokształcąca Szkoła Baletowa, Gdańsk, Wrzeszcz 

Dolny Al. Legionów 3, 80-441 Gdańsk 6: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Kazimiera BADECKA-KOZIKOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

2. Hanna Barbara BŁASZKOWSKA-GREGOR, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

3. Zbigniew DORYNEK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

4. Anna KLUCZEK-KOLLÁR, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

5. Jolanta Zofia STWORZYJANEK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 119, Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich, Gdańsk, 

Wrzeszcz Dolny Al. Legionów 7, 80-441 Gdańsk 6: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Jadwiga CIEŚLAK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

2. Sonia Marcjanna GÓRKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

3. Sławomir KALWASIŃSKI, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

4. Paweł KULWAS, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

GDAŃSK 

5. Łucja LEWANDOWSKA-BURMER, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 121, XIX Liceum Ogólnokształcące, Gdańsk, Wrzeszcz Dolny ul. 

Pestalozziego 11/13, 80-445 Gdańsk 6: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kaja GRABOWSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

2. Zbigniew Stanisław GUZIŃSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. GDAŃSK 

3. Aleksandra Mirosława KOSZNIK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

4. Ryszard Jan KRUPIŃSKI, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

5. Lech POŁOMSKI, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 124, Rada Dzielnicy Strzyża, Gdańsk, Strzyża ul. Sychty 12, 80-

276 Gdańsk 6: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Karina KAMIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

2. Michał Krzysztof KARPIŃSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

3. Katarzyna Wioleta KOSTKA, zgłoszona przez KWW NARODOWEGO 

FRONTU POLSKIEGO, zam. GDAŃSK 

4. Agnieszka Katarzyna LEN, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK, 

zam. GDAŃSK 

5. Piotr OSIECIMSKI, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 125, Państwowe Szkoły Budownictwa, Gdańsk, Strzyża Al. 

Grunwaldzka 238, 80-266 Gdańsk 6: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Joanna BRUDKIEWICZ, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

2. Magdalena Anna ELWERTOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

3. Aleksandra Maria GNIAZDOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

4. Wioleta Patrycja KAMIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Aleksandra KWIECIEŃ, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK 

(uzupełnienie składu), zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Anna Borkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Róźyny 

2. Aneta Agnieszka KULPA-RYSAK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

3. Agnieszka Maciaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszcz 

Gdański 

4. Aneta Dorota PERSZEWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

5. Andrzej Maciej PINGOT, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 127, Szkoła Podstawowa Nr 48, Gdańsk, Zaspa Rozstaje ul. 

Burzyńskiego 10, 80-462 Gdańsk 22: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Jolanta JÓŹWIAK-FURMANIAK, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. GDAŃSK 

2. Roman Wojciech SIKOROWSKI, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

3. Paweł Jerzy SOCHA, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

4. Piotr Kalikst SOKOŁOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Emilia STAWIKOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 128, Niepubliczna Szkoła Podstawowa "NASZA SZKOŁA", 

Gdańsk, Zaspa Rozstaje ul. Ciołkowskiego 10, 80-463 Gdańsk 22: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Emilian KAPUŚCIŃSKI, zgłoszony przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

2. Katarzyna Irena KULASZEWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

3. Artur KURDYŁA, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

4. Marzena Ewa MARCINKIEWICZ-WRÓBEL, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Maria Ewa SZWEMIN, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 131, Klub "Szafir", Gdańsk, Zaspa Rozstaje ul. Kombatantów 4, 

80-464 Gdańsk 22: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Anna KAPUŚCIŃSKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

2. Fabian Paweł MAŚLONKOWSKI, zgłoszony przez KWW RS LEPSZY 

GDAŃSK, zam. GDAŃSK 

3. Marcin Stanisław SZUMNY, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

4. Piotr Jerzy WOŁOS, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

5. Kamil WROTKOWSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 136, Przedszkole Nr 86, Gdańsk, Zaspa Młyniec ul. Dywizjonu 

303 nr 27, 80-462 Gdańsk 22: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożena Teresa BASIURA, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK, 

zam. GDAŃSK 

2. Zofia Barbara LESZCZYŃSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

3. Krystyna POCIECHA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

4. Maria RYCHWA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

5. Robert Dariusz ŻALIŃSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria GAWRYŚ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

2. Lilia KOSTRZEWA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. GDAŃSK 

3. Adrianna Katarzyna MORAWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

4. Leszek Marian ROMPALSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

5. Izabela Anna SIERAŃSKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 137, Przedszkole Nr 86, Gdańsk, Zaspa Młyniec ul. Dywizjonu 

303 nr 27, 80-462 Gdańsk 22: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Paweł JASZCZA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

2. Llukrecja Anna ŁUŻYŃSKA, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

3. Elżbieta MORAWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

4. Magdalena Monika POLAK-NISGORSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

5. Klaudia Joanna WIELUŃSKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 138, Szkoła Podstawowa Nr 80, Gdańsk, Przymorze Wielkie ul. 

Opolska 9, 80-395 Gdańsk 53: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marlena Anna BANACH, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

2. Halina KOPYDŁOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

3. Jolanta Emilia KUJAWA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

4. Piotr Zdzisław SZLAWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. GDAŃSK 

5. Ewa Barbara ZAREMBA, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Edyta CHMIELEWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

2. Karol Paweł FIDYK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

3. Krzysztof JANKOWSKI, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

4. Henryk Mączka, zgłoszony przez KWW GDAŃSK TWORZĄ MIESZKAŃCY 

(uzupełnienie składu), zam. Gdańsk 

5. Zofia Beata SZULC, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 139, Szkoła Podstawowa Nr 80, Gdańsk, Przymorze Wielkie ul. 

Opolska 9, 80-395 Gdańsk 53: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Teresa CZARNOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

2. Małgorzata KITOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

GDAŃSK 

3. Monika KOWALSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

4. Jarosław MATERKOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Małgorzata Łucja ZYCH, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Izabela Helena DAMPC, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Juszkowo 

2. Grażyna Halina KOZIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

3. Elżbieta Irena ŁAWICKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

4. Halina Ewa PĄCZKOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

5. Anna Węgłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 141, Szkoła Podstawowa Nr 79, Gdańsk, Przymorze Wielkie ul. 

Kołobrzeska 49, 80-391 Gdańsk 53: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janina CHUDZIK, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

2. Marlena Maria KORYCKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

3. Magdalena Anna KUBAJ, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

4. Krzysztof MICKUN, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

5. Beata Agnieszka PEREZ BORJAS, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 142, Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 33, 

Gdańsk, Przymorze Wielkie ul. Kołobrzeska 75, 80-396 Gdańsk 53: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna DZIEDZIC, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

GDAŃSK 

2. Mariola Genowefa KLIMEK-PATERKIEWICZ, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

3. Jerzy Bogusław PIOTROWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

4. Katarzyna Joanna WASZCZUK, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

5. Zbigniew ZIEMKIEWICZ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Franciszka ADAMUS, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

2. Szymon Mateusz DAWIDOWSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

3. Lucyna Elżbieta HOFFMANN-GŁUCH, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

4. Damian Stanisław PŁOTKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

5. Małgorzata Anna ZELGERT, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 143, Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego Nr 33, 

Gdańsk, Przymorze Wielkie ul. Kołobrzeska 75, 80-396 Gdańsk 53: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Kinga PAWLEWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

2. Urszula Małgorzata PIECHACZEK, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

3. Hanna Maria RUSINOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

4. Agnieszka Maria SEKUŁA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. GDAŃSK 

5. Monika Alicja Socha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Gdańsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jacek GŁUCH, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

GDAŃSK 

2. Gabriela KARCZMARCZYK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

3. Joanna Beata MYSZKIER - ZIENKIEWICZ, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Borkowo 

4. Ewa Irena NOWOTNIK, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

5. Anna ZIELIŃSKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 144, Ogólnokształcące Szkoły Sportowe, Gdańsk, Przymorze 

Wielkie ul. Kołobrzeska 77, 80-396 Gdańsk 53: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Daria Joanna KEISS-DOLAŃSKA, zgłoszona przez KW RUCH 

NARODOWY RP, zam. GDAŃSK 

2. Mariola Władysława KOWALSKA, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY 

GDAŃSK, zam. GDAŃSK 

3. Włodzimerz Stanislaw LUDWIKOWSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. RUMIA 

4. Alicja Anna PETTKE, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. GDAŃSK 

5. Ewelina Weronika ZWARA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 145, Zespół Szkół Kreowania Wizerunku, Gdańsk, Przymorze 

Wielkie ul. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego (d. Dąbrowszczaków) 35, 80-365 Gdańsk 53: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Hanna Zuzanna ADAMUS, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

2. Wanda PAWŁOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

3. Aleksandra Antonina PETTKE, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. GDAŃSK 

4. Hanna Alicja ROKITA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

5. Dominika Renata SZLAWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Henryk DOROCIŃSKI, zgłoszony przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

2. Tomasz GRUZDZIS, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Straszyn 

3. Agnieszka Maria KMINIKOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

4. Aleksandra Krystyna WOŹNIEWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. GDAŃSK 

5. Bożena Anna YATES, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 146, Szkoła Podstawowa Nr 44, Gdańsk, Przymorze Wielkie ul. 

Jagiellońska 24, 80-366 Gdańsk 53: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kacper Grzegorz BURY, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

GDAŃSK 

2. Michał KAUP, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

3. Beata Agnieszka NAZIMEK-KLAMANN, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

4. Barbara Ewa SIKORA, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK, zam. 

GDAŃSK 

5. Katarzyna Bożena WĄDOŁOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariola BRACA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

2. Katarzyna Ewa BULEJ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

3. Agnieszka Maria JAMROŻ-NAPŁOSZEK, zgłoszona przez KWW RS 

LEPSZY GDAŃSK, zam. GDAŃSK 

4. Anna Małgorzata SZABUNIO, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

5. Hanna Ewa WOJTKOWSKA, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 147, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, Gdańsk, Przymorze 

Wielkie ul. Jagiellońska 5, 80-371 Gdańsk 53: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Monika DĄBROWSKA, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK, 

zam. GDAŃSK 

2. Małgorzata Irena GOSTKOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. GDAŃSK 

3. Jadwiga Teresa OLSZEWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

4. Iwona Barbara WESOŁOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

5. Małgorzata Magdalena ZABORSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr CZAPLIŃSKI, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

2. Karolina Monika MĘDREK, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

3. Dominika Elżbieta OSSOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszcz Gdański 

4. Marta Maria OSSOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pruszcz Gdański 

5. Anna Barbara RUMIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 148, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, Gdańsk, Przymorze 

Wielkie ul. Jagiellońska 5, 80-371 Gdańsk 53: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Daniel ADAMCZYK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

GDAŃSK 

2. Tatiana Maria GUDER, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

3. Teresa PIETRZAK, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK, zam. 

GDAŃSK 

4. Nikola Maria WESOŁOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

5. Paula Helena WYSIECKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika CZARNOMSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

2. Angelika Małgorzata Labuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rumia 

3. Natalia Adriana Labuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rumia 

4. Dobrosław Jerzy MAŃKOWSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

5. Adam Kazimierz MYSZKIER, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdańsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 149, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, Gdańsk, Przymorze 

Wielkie ul. Jagiellońska 14, 80-371 Gdańsk 53: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jarosław Paweł KLICZEWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

2. Katarzyna Milewska-Pijet, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

3. Bartosz Pijet, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

4. Sławomir Henryk Pijet, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

5. Halma RUDNICKA-CISZEK, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 150, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, Gdańsk, Przymorze 

Wielkie ul. Jagiellońska 14, 80-371 Gdańsk 53: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Dariusz CZEKALSKI, zgłoszony przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

2. Anna Maria JASIAK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

3. Zofia Marta JASIŃSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

4. Marzena Magdalena KLICZEWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Sylwia Agnieszka Kozak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 151, Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna Ośrodek 

Czytelnictwa Chorych i Niepełnosprawnych, Gdańsk, Przymorze Małe ul. Czerwony Dwór 21, 80-

376 Gdańsk 53: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Helena KIERZKOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

2. Agnieszka KOTWICKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

3. Anna Maria PAWLAS, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

4. Jolanta Iwona TROCHIMIUK, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY 

GDAŃSK, zam. GDAŃSK 

5. Michał Jan WNUK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Klaudia Katarzyna CZARZASTA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

2. Alicja Marta DUDZIK, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

3. Sławomir Jan KULIKOWSKI, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

4. Marcin Robert LITWINIAK, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Magdalena Helena MROCZKOWSKA, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY 

GDAŃSK, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 69 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 152, Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna Filia Nr 11, 

Gdańsk, Przymorze Małe ul. Czerwony Dwór 21, 80-376 Gdańsk 53: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna CIURKOT, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. GDAŃSK 

2. Nikodem Andrzej KAIM, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

3. Ewa Maria PODRACKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

4. Józef Eugeniusz PSZENICZKA, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Julia STASIEWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 70 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 153, XV Liceum Ogólnokształcące, Gdańsk, Przymorze Małe ul. 

Zgody II 6, 80-380 Gdańsk 53: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Regina Łucja FIJAŁKOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

2. Małgorzata Anna JARCZEWSKA, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. GDAŃSK 

3. Agata KAMIŃSKA, zgłoszona przez KWW NARODOWEGO FRONTU 

POLSKIEGO, zam. GDAŃSK 

4. Antoni Bolesław KOŃCZALIK, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Justyna Gabriela KRÓL, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Białozierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

2. Maciej Białozierski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

3. Oliwia HAJMOWICZ, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

4. Halina Barbara MARCINIAK-MUCHLA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Mikołaj Cezary SZLAGOWSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 71 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 154, XV Liceum Ogólnokształcące, Gdańsk, Przymorze Małe ul. 

Zgody II 6, 80-380 Gdańsk 53: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Hanna JABŁOŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

2. Monika Anna KUNCEWICZ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

3. Przemysław Stanisław LASKOWSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

4. Maria Józefa MŁODZIANOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

5. Radosław PRUSZKOWSKI, zgłoszony przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 72 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 155, Osiedlowy Dom Kultury PSM "KOLEJARZ", Gdańsk, 

Przymorze Małe ul. Kołobrzeska 25E, 80-390 Gdańsk 53: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Helena Górecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wiele 

2. Zuzanna Maria KLASA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kościerzyna 

3. Maria Ludwika ŁAPIŃSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

4. Aleksandra Anna MARUSZAK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Teresa Agnieszka WULNIKOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Irena Małgorzata CISZKIEWICZ, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

2. Dorota Teresa CIUNAJCIS, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

3. Dorota KWACZ, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

4. Joanna Katarzyna Tokarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

5. Eugeniusz ZDROIK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 73 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 156, Szkoła Podstawowa Nr 46, Gdańsk, Przymorze Małe ul. 

Arkońska 17, 80-387 Gdańsk 53: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jakub Marek CIOŁEK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

2. Adam Jerzy KLUCZKOWSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

3. Agnieszka Sabina STANKIEWICZ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

4. Magda Marta SZCZEPANIAK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

5. Joanna Dorota WABNIC, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Przemysław Jan Drążek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

2. Felicja Myszkier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

3. Maria PAPASTEFANU, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

4. Kazimierz WIDŹGOWSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

5. Paulina Natalia WRÓBEL, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 74 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 157, Szkoła Podstawowa Nr 82, Gdańsk, Matarnia ul. Radarowa 

26, 80-298 Gdańsk 16: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Irena Teresa BUDZYŃSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

2. Janina Ewa GOŁĘBIOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

3. Patrycja Monika JÓSKOWSKA-HINC, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

4. Elżbieta Irena SAWICKA-MAZUREK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Katarzyna Marzena SZPYRKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 75 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 158, Szkoła Podstawowa Nr 7, Gdańsk, Matarnia ul. Słabego 6, 

80-298 Gdańsk 16: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wanda GAŁUS, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

2. Kazimierz GRYSZPANOWICZ, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

3. Rosita KOZŁOWSKA, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY (uzupełnienie składu), zam. GDAŃSK 

4. Katarzyna Małgorzata ŁANGOWSKA, zgłoszona przez KWW GDAŃSK 

TWORZĄ MIESZKAŃCY (uzupełnienie składu), zam. GDAŃSK 

5. Bartłomiej Seyda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chwaszczyno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 76 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 160, Szkoła Podstawowa Nr 84, Gdańsk, Kokoszki ul. Otomińska 

72, 80-178 Gdańsk 16: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Kamil Bartocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

2. Bartosz MUTH, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

3. Agnieszka Anna NOWAK, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

4. Mirosława Gertruda WERDECKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Ewelina Maria ŻUCHOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 77 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 161, Szkoła Podstawowa Nr 83, Gdańsk, Kokoszki ul. Stokłosy 

1, 80-298 Gdańsk 16: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Adam GOŃKA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

GDAŃSK 

2. Krystyna KLEWICKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

3. Małgorzata Magdalena MADEJ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

4. Olimpia Franciszka SCHNEIDER, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

5. Piotr Krzysztof SZYPKA, zgłoszony przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 78 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 162, Szkoła Podstawowa Nr 60, Gdańsk, Jelitkowo-Tysiąclecia 

ul. Chłopska 64, 80-350 Gdańsk 5: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Dorota ALBERTOWICZ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

2. Bożena Urszula FELENDZER, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

3. Józefa Zofia JASZEWSKA, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. GDAŃSK 

4. Rafał Kuraś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

5. Krystyna TRONCZYŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 79 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 163, Szkoła Podstawowa Nr 60, Gdańsk, Jelitkowo-Tysiąclecia 

ul. Chłopska 64, 80-350 Gdańsk 5: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dominika COBEL, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK, zam. 

GDAŃSK 

2. Stefan Jerzy JASKUŁA, zgłoszony przez KWW NARODOWEGO FRONTU 

POLSKIEGO, zam. GDAŃSK 

3. Maria Leonarda WOJEWODA-SPRYSZYŃSKA, zgłoszona przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

4. Katarzyna Lucyna ZĘBALA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

5. Elżbieta Maria ZŁOTOPOLSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wojciech FELENDZER, zgłoszony przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

2. Wanda KALENIK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

3. Małgorzata Wanda KLIMASZEWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

4. Andrzej MALINOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Piotr Robert PŁOŃSKI, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 80 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 164, Szkoła Podstawowa Nr 77, Gdańsk, Wejhera ul. Orłowska 

13, 80-347 Gdańsk 5: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Anna CZAIŃSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

2. Beata FELENDZER, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

3. Marek Wojciech MALICKI, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

4. Justyna SZOSTAK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

5. Kinga Anna WĄSEK, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK 

(uzupełnienie składu), zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 81 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 165, Zespół Szkół Sportowych i Ogólnokształcących, Gdańsk, 

Żabianka ul. Subisława 22, 80-354 Gdańsk 5: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maja Kinga HILLAR, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK, zam. 

GDAŃSK 

2. Czesława PIETKIEWICZ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

3. Kazimiera Elżbieta PODHORECKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

4. Ewelina PUCHALSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

5. Krystian Alfred PUCHALSKI, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kazimiera DYBIKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. GDAŃSK 

2. Iwona Stanisława LANDOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

3. Hanna Katarzyna NOREJKO, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

4. Lilia Teresa ROMPA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

5. Wojciech Marek SZAFRAN, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 82 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 166, Zespół Szkół Sportowych i Ogólnokształcących, Gdańsk, 

Żabianka ul. Subisława 22, 80-354 Gdańsk 5: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Przemysław BULLER, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

2. Ewa Magdalena KUCHCIŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. GDAŃSK 

3. Tomasz PAWELEC, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pączewo 

4. Danuta RYCHERT, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

5. Maja SZUPRYTOWSKA, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK, 

zam. CISY 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 83 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 168, Szkoła Podstawowa Nr 89, Gdańsk, Żabianka ul. Szyprów 

3, 80-335 Gdańsk 5: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Teresa CISOŃ, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK, zam. 

GDAŃSK 

2. Robert Lech CZAPIŃSKI, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. GDAŃSK 

3. Barbara Wanda DZIUDZIEL, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

4. Elżbieta Franciszka POTRYKUS, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Danuta Anna RECLAF, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 84 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 169, Zespół Szkół Architektury Krajobrazu i Handlowo-

Usługowych, Gdańsk, Oliwa ul. Czyżewskiego 31, 80-336 Gdańsk 5: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Konrad Michał Bojkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

2. Jolanta Małgorzata CIEPŁUCHA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

3. Kamil Tomasz Danilenko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

4. Justyna Elżbieta DURZYŃSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

5. Jan Krzysztof KRASA, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 85 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 170, RSM "BUDOWLANI" Klub Osiedlowy AD-REM, Gdańsk, 

Oliwa ul. Czyżewskiego 12, 80-336 Gdańsk 5: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Joachim GÓRSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

2. Dorota Joanna GRZYBKOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

3. Bożena Leonarda KOWALEWSKA, zgłoszona przez KWW NARODOWEGO 

FRONTU POLSKIEGO, zam. GDAŃSK 

4. Anna RIVIERA, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

5. Bożena Anna SZCZEPANOWICZ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 86 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 171, Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu, Gdańsk, Oliwa 

ul. Czyżewskiego 30A, 80-336 Gdańsk 5: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Iwona BELA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. SOPOT 

2. Dorota Joanna GRAJKOWSKA, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY 

GDAŃSK, zam. GDAŃSK 

3. Anna Wiktoria HALLMANN, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

4. Sylwia Teresa LASKOWICZ, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

5. Barbara NIJAK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Izabela Barbara Fludzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sopot 

2. Monika KUCZEWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

3. Patrycja Ewa Mąka, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

4. Maria Wiktoria TLAGA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Marta Woronowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rumia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 87 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 173, Szkoła Podstawowa dla Dziewcząt Fregata, Gdańsk, Oliwa 

ul. Cystersów 13, 80-330 Gdańsk 5: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Zofia JASIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

2. Elżbieta MADEJ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

GDAŃSK 

3. Aneta Magdalena NADOLSKA, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

4. Andrzej Jerzy RODA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

5. Dorota Katarzyna WALUKIEWICZ, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 88 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 174, V Liceum Ogólnokształcące, Gdańsk, Oliwa ul. Polanki 130, 

80-322 Gdańsk 5: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anita Magdalena Chodkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdańsk 

2. Artur Krzysztof ŁOPATNIUK, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

3. Anna Katarzyna OKROJ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

4. Victor Felix ORLOWSKI, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

5. Waldemar Jan TLAGA, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 89 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 175, Szkoła Podstawowa Nr 35 z Oddziałami Sportowymi, 

Gdańsk, Oliwa ul. Wąsowicza 30, 80-318 Gdańsk 5: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Dorota OLSZEWSKA-CZAPCZYK, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

2. Iwona Liliana PIEKARZ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

3. Grażyna Elżbieta SKUTNIK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

4. Edyta Anna SZAKIEL, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

5. Katarzyna Julia ZIEMLAŃSKA, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY 

GDAŃSK, zam. GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aniela Teresa BURAU, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

2. Grażyna Maria CYRZAN, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

3. Ludwik SZAKIEL, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

4. Teresa Dorota SZAKIEL, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

5. Irena Longina WALUKIEWICZ, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 90 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 176, Zespół Szkół Specjalnych Nr 2, Gdańsk, Oliwa ul. Wita 

Stwosza 23, 80-312 Gdańsk 5: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa CZEMIEL, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

GDAŃSK 

2. Łukasz CZYRSKI, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. REDA 

3. Paweł Łukasz JAKUBOWSKI, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

4. Maria Aleksandra KREPS, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

5. Agnieszka MIROŃSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa DUNAJ-KOZAKOW, zgłoszona przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK, 

zam. GDAŃSK 

2. Małgorzata Elżbieta PIOTROWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

3. Małgorzata Alicja Pruszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Starogard Gdański 

4. Anna ZIELINSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

GDAŃSK 

5. Elżbieta Marcelina ZIELIŃSKA-MIKOŁAJCZYK, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 91 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 177, Uniwersytet Gdański Wydział Prawa i Administracji, 

Gdańsk, Oliwa ul. Bażyńskiego 6, 80-309 Gdańsk 5: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Jolanta GÓRSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

2. Tomasz Jakub Grzesiuk, zgłoszony przez KWW RS LEPSZY GDAŃSK, zam. 

Gdynia 

3. Artur NIJAK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

4. Patryk Janusz PILCH, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

5. Mikołaj Dominik SOBCZAK, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Wioleta BRZOZOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. GDAŃSK 

2. Marek Jakub MARCIŃSKI, zgłoszony przez KWW NARODOWEGO 

FRONTU POLSKIEGO, zam. GDAŃSK 

3. Marcin Konstanty MICKUN, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

4. Bronisława Krystyna MILEWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Danuta STASZEWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 92 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 178, Gdańska Szkoła Szermierki, Gdańsk, VII Dwór ul. VII Dwór 

7, 80-301 Gdańsk 5: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Józef ANDRÓSZOWSKI, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

2. Halina DURKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

3. Leszek Marian KONARSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. GDAŃSK 

4. Angelika Maria KUCZYŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. GDAŃSK 

5. Adam Krystian WŁADEK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDYNIA 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 93 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 181, Szkoła Podstawowa Nr 81, Gdańsk, Osowa ul. Siedleckiego 

14, 80-299 Gdańsk 24: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Wiesława Bistron-Seyda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chwaszczyno 

2. Jan Józef KOWALCZYK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

3. Andrzej Maciej REICH, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

4. Mikołaj Bartłomiej Seyda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

5. Wojciech ZIELIŃSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 94 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 184, DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "OSTOJA", Gdańsk, Stogi 

ul. Hoża 4, 80-628 Gdańsk 8: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zdzisława Melania KUŹMIŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. GDAŃSK 

2. Edmund SZCZYGIELSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. GDAŃSK 

3. Joanna Agata Świeczkowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

ADAMOWICZA WSZYSTKO DLA GDAŃSKA (uzupełnienie składu), zam. 

Pruszcz Gdański 

4. Jacek Łukasz ŚWIECZKOWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Rokitnica 

5. Agnieszka WITKOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

6. Małgorzata ZBOROWSKA, zgłoszona przez KWW GDAŃSK TWORZĄ 

MIESZKAŃCY, zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 95 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 185, ZAKŁAD KARNY, Gdańsk, Przeróbka ul. Siennicka 23, 

80-705 Gdańsk 50: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Krystyna BOBROWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

2. Dawid Ryszard NOWAK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

3. Arkadiusz PEISERT, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. GDAŃSK 

4. Katarzyna Reddig, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

5. Marek SWINARSKI-PORAJ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

6. Sławomir Tomasz SZCZYGIELSKI, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. GDAŃSK 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 96 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 187, COPERNICUS PL Sp. z o. o. Szpital im. Mikołaja 

Kopernika, Gdańsk, Śródmieście ul. Nowe Ogrody 1/6, 80-803 Gdańsk 50: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Agata Ingielewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdańsk 

2. Sebastian Adam KIERAT, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

3. Ewa KOCIELA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. BANINO 

4. Patryk Kamil MACHOL, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

GDAŃSK 

5. Katarzyna MRÓZ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. BANINO 

6. Danuta Teresa RUTKOWSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 97 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 193, UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE, Gdańsk, 

Wrzeszcz Górny Al. Zwycięstwa 30, 80-219 Gdańsk 6: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Anna BEJROWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

2. Anna BRONOWICKA-ZDYBEL, zgłoszona przez KWW NARODOWEGO 

FRONTU POLSKIEGO, zam. GDAŃSK 

3. Bożena GILLA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

GDAŃSK 

4. Janina KUCHARCZYK, zgłoszona przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. GDAŃSK 

5. Barbara Maria MICHALEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. GDAŃSK 

6. Anna Maria WACHUCIK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 98 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 197, Centrum Pomocowe Caritas im. Jana Pawła II, Gdańsk, 

Przymorze Małe ul. Fromborska 24, 80-389 Gdańsk 53: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grzegorz Wojciech KREWNIAK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

2. Aleksandra Malwina LITWINIENKO, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

3. Ewa Teresa MULKIEWICZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. GDAŃSK 

4. Natalia STAROŚCIAK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. GDAŃSK 

5. Brygida Maria WOJNICZ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

6. Aleksandra Anna WOJTCZAK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 99 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 198, DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "POLANKI", Gdańsk, 

Oliwa ul. Polanki 121, 80-308 Gdańsk 5: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Aleksandra AUGUSTYNOWICZ, zgłoszona przez KWW RS 

LEPSZY GDAŃSK, zam. GDAŃSK 

2. Ryszarda Marcela BASTRIKIN, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. GDAŃSK 

3. Oliwia Wiktoria BROŻYNA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

4. Anna Barbara GÓRZYŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. GDAŃSK 

5. Alicja Romana KORTAS, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

GDAŃSK 

6. Katarzyna ZAWISZA-SZCZEPAŃSKA, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 100 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 199, 7 Szpital Marynarki Wojennej z Przychodnią SP ZOZ, 

Gdańsk, VII Dwór ul. Polanki 117, 80-308 Gdańsk 5: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Janina JANOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

2. Anna KĘPIŃSKA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdańsk 

3. Małgorzata Ewa MARCZUK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

4. Barbara Mariola PARELL-LESNER, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. GDAŃSK 

5. Janusz Mieczysław RICHTER, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. GDAŃSK 

6. Barbara ŚWIRYDCZUK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alina Ewa JAŚKIEL, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

2. Janusz JAŚKIEL, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. GDAŃSK 

3. Małgorzata Elżbieta KUR, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

GDAŃSK 

4. Jarosław MĄDRECKI, zgłoszony przez KWW PAWŁA ADAMOWICZA 

WSZYSTKO DLA GDAŃSKA, zam. Gdynia 

5. Tadeusz NIKEL, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gdańsk 

6. Justyna Paulina WILGA, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

GDAŃSK 

 

 


